
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “DELLA GENGA – ALIGHIERI”
VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO

Tel. e Fax 0743/49858
E mail pgic 842001@istruzione.it pec: pgic842001@pec.istruzione.it Cod. Fisc. 93023310548

OGGETTO: Commissione Elettorale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

In ottemperanza alla normativa vigente

Vista l’O.M. N. 215 DEL 15/07/1991 art. 24 e successive integrazioni;

DECRETA

Che la Commissione Elettorale d’Istituto è così composta:

Nemmi Bruna             componente docente

Manili  Carla              componente docente

Giovanniandrea Nadia componente genitori

Silvani Daniela componente genitori

Pacifici Camuela componente ATA 

La Commisisone Elettorale eleggerà nella prima seduta a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente 

della commissione stessa.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

La presente nomina è incompatibile con l’inclusione degli stessi membri in liste di candidati.

Spoleto, 11/10/2018

                                            

                                                                                                                                           F.to Il Dirigente Scolastico

                            (Dott.ssa Alessia Marini)
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

                                                                                                                                                                         Dell’art.3 comma 2 D. Lgs n.39/93

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011570 - 11/10/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - I

mailto:pgee05300d@istruzione.it
mailto:pgic842001@pec.istruzione.it
mailto:842001@istruzione.it

